
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

EMT vesta, červená (různá provedení, S-XL)

 

Popis 

EMT vesta představuje maximální pohodlí a flexibilitu při přenášení zdravotnických
potřeb. Univerzální popruhy PAL poskytují vysoce přizpůsobivou montáž, z níž vychází
systém MOLLE, který umožňuje připevnit k vestě batohy, pouzdra nebo jiné externí

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

předměty. Dvě přední kapsy na zip poskytují vynikající, snadno přístupný úložný
prostor pro důležité zdravotnické nebo taktické zásoby. Vesta je vyrobena z odolných
tkanin a má vysoce prodyšnou vnitřní podšívku ze síťoviny, takže je odolná a pohodlná
i v náročných podmínkách. Vestavěný hydratační vak a hadička poskytují uživateli
důležitý zdroj vody, který je nezbytný při delším pobytu v poli.

Výhody:

Přihrádky,
Hydratační vak,
Systém MOLLE,
Reflexní pásky

Technické parametry:

Hmotnost: 0,97 kg

Rozměry: 54 × 59 × 3,5 cm

Materiál: síťovina, 1000D polyester

Velikost: L-XL, S-M

Provedení: 

EB02.050 červená, L-XL                  

EB02.055 červená, S-M

Pozn. zdravotnická výbava není součástí balení

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

